
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 177/2020 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz 
zespołu ds. dostępności w Urzędzie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 ust. ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1411), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 177/2020 z dnia 25 września 2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz 
zespołu ds. dostępności w Urzędzie Gminy w Zbicznie 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję w Urzędzie Gminy Zbiczno Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej 
i informacyjno - komunikacyjnej, zwany dalej „Zespołem ” w następującym składzie: 

1) Karolina Dąbrowska - Przewodnicząca Zespołu - Koordynator ds. dostępności 

2) Marek Betlejewski - Członek Zespołu; 

3) Aleksandra Babalska - Członek Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E48DD75-8E9E-4EB8-8596-6B1CB0D5C12F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2


